thăm nom con mà không ai được quyền cản trở 

- Về tài sản chung: Hai bên đương sự thống nhất, quá trình chung sống vợ 

chồng không có tài sản chung, không nợ gì của ai, không ai nợ gì vợ chồng. 

- Về án phí: Chị Hồ Thị Bảo Y và anh Trần Anh T mỗi người phải nộp 

75.000 đồng (Bảy mươi lăm nghìn đồng) tiền án phí ly hôn; Anh Trần Anh T phải 

nộp 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền án phí cấp dưỡng nuôi con 

để sung vào công quỹ Nhà nước. Hai bên đương sự thoả thuận chị Hồ Thị Bảo Y 

nộp thay anh Trần Anh T tiền án phí, nhưng được trừ vào khoản tiền tạm ứng án 

phí 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) đã nộp tại Chi cục thi hành án dân sự thị xã